
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

IV  SETTORE   Urbanistica Edilizia   Privata SUAP  

SERVIZIO  - SUAP

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 01 del  17\01\2020

                                               

DETERMINA  N. 59   DEL    20\01\2020   -  (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Liquidazione fattura n. 4 del  15.1.2020- ditta CASA
GIUFFRE’ s.r.l. - 
Cig.     Z252B43A17



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle
relazioni  di  parentela  o  affinità,  situazioni  di  convivenza  o  frequentazione  abituale  tra  il  medesimo  e  gli
amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente provvedimento.
Dato atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto d’interessi, anche potenziale,
previste dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019;

Vista la  delibera  di  G.M.  n.  10   del  20.04.2019  con  la  quale  l’Amministrazione  Comunale
approvava la proposta progettuale di  richiesta  contributo, ai sensi  della circolare n. 24310 del
23.03.2015, per l’anno 2019  

Visto il D.D.G. n. 267 del 18.10.2019 con il quale l’Assessorato Regionale dell’Agricoltura , dello
Sviluppo Rurale della Pesca Mediterranea -Dip.to  Reg.le dell’Agricoltura,   ha concesso  a questo
Ente un contributo di € 5.000,00 per la realizzazione di una manifestazione  per la valorizzazione
dei prodotti agricoli tipici e di qualità;

Vista  la determina n. 1622 del 19.12.2019 con la quale veniva affidato l’incarico alla ditta Casa
Giuffrè per la realizzazione dell’evento;

Vista la fattura n. 4 del 15.01.2020 pervenuta  in data 15.01.2020 ed assunta  al prot. n. 1088  di
questo Comune  di € 5.000,00

Vista la certificazione contributiva della ditta rilasciata dall’INPS  in data 9.01.2020, con scadenza
validità 08.05.2020

Considerato che l’evento è stato regolarmente  realizzato in data 20.12.2019 

DETERMINA

Di liquidare la  fattura  n.  4  del  15.01.2020  trasmessa   ditta   “Casa  Giuffrè”  con  sede  in  Via
Giovanni Adragna n.110- Trapani -P.Iva 01328010812, per un importo complessivo di € 5.000,00,
così come di seguito:

 € 4.143,07 imponibile,  mediante   accreditamento, mediante bonifico bancario presso Intesa
Sapaolo s.p.a. Codice  IBAN IT80W0306916404100000002995

€   856,93 mediante versamento all’erario in applicazione del comma 629 della legge di stabilità
anno 2015 n. 190/2014

Di Imputare  la somma di € 5.000,00, giusto impegno assunto con det. 1622/2019,così come di
seguito:
 -capitolo16011032115 per € 500,00
-capitolo  1601103.2117 per € 4.500,00

Di dare atto che a tale prestazione è stato attribuito il numero Cig.  Z252B43A17

Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito del Comune di Cinisi, 
all’interno  della sezione Amministrazione Trasparente



Che la  prestazione  è  stata  regolarmente  eseguita  e  pertanto   la  somma impegnata   è  divenuta
esigibile al 31.12.2019j

Che  le  suddette  somme  verranno  accreditate  dall’Assessorato  Regionale,   solo  a  seguito  di
rendicontazione delle spese effettivamente sostenute

       Il Resp. del settore IV
                                                                                                              f.to     Geom. Matteo Manzella

 



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:
     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore - Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	IV SETTORE Urbanistica Edilizia Privata SUAP
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 01 del 17012020
	DETERMINA N. 59 DEL 20012020 - (Registro gen.)
	
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________






